
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 5. 9. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v požadavcích na technickou kvalifikaci jsou požadovány referenční stavby s nuceným větráním a rekuperací 
včetně monitoringu CO2. Tento požadavek se nám jeví jako nepřiměřený, žádáme o vypuštění požadavku na 
monitoring CO2.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude měnit své požadavky na technickou kvalifikaci, neboť nucené větrání s rekuperací a 
monitoringem CO2 je již několik let nezbytnou podmínkou pro získání dotace u školských zařízení. Prioritou 
zadavatele je zajistit kvalitní vnitřní prostředí nově budovaného objektu. Tento požadavek je již nyní standardem 
i u prostorů a budov sloužících k jinému účelu než je výuka žáků.  

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Střední škola a Základní škola Oselce, odloučené pracoviště Blovice - 
NOVOSTAVBA - projektová dokumentace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5523/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000586 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10728.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1825fc79-84f5-4a01-8604-7d38f09761d1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511833-2023:TEXT:CS:HTML


 
 
 

                                                    

2 
 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Dana Kocová 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-09-05T14:40:56+0200
	Dana Kocová




